



بسمه تعالی

نام درس: آمادگی دفاعی

نام و نام خانوادگی:

رشته:

پایه:

وزارت آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران

بارم	
۱	<p>درستی و نادرستی جملات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف) الف) در ساده ترین تعریف، امنیت یعنی دور بودن از خطراتی که علیه منافع مادی ما وجود دارد. درست نادرست</p> <p>ب) کشور تهدیدکننده همیشه قبل از تهاجم دست به تحریم می زند. درست نادرست</p> <p>ج) حفظ و دفاع از ارزش های انقلاب اسلامی مهمتر از پیروزی آن است. درست نادرست</p> <p>د) تهاجم نظامی ارتش بعثی عراق به کشور ما در ۳۱ شهریورماه ۱۳۵۹ آغاز شد. درست نادرست</p>
۱	<p>جاهای خالی را با نوشتن کلمه یا کلماتی مناسب کامل کنید .</p> <p>الف) محاصره ی آبادان در مهر ۱۳۶۰ و در عملیات در هم شکسته شد.</p> <p>ب) مردم قهرمان ایران در روز سال با رای قاطع ۹۸/۲ درصدی خود جمهوری اسلامی ایران را به رسمیت شناختند.</p>
۱	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>اگر ارزش ها و باورهای یک جامعه مورد هدف قرار گیرد تهدید از چه نوعی است ؟</p> <p>الف) تهدید سخت ب) تهدید نظامی ج) تهدید نرم د) تهدید اقتصادی</p> <p>کدام شهر زیر بعنوان مظهر پایداری و مقاومت مردم ایران در دوران دفاع مقدس نام گرفت ؟</p> <p>الف) خرمشهر ب) دزفول ج) مهران د) هویزه</p> <p>کدام گزینه از دلایل نامگذاری دوران هشت سال جنگ تحمیلی دوران دفاع مقدس نیست ؟</p> <p>الف) دفاع برای حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور ب) استقامت در برابر ظالمین برای اطاعت از فرمان خدا</p> <p>ج) مقاومت به منظور تبلیغ دین و صدور انقلاب د) ایستادگی برای دفع دشمن متجاوز و رسیدن به صلح و امنیت</p> <p>کدام یک از شهید زیر در راه گسترش فناوری موشکی ایران به شهادت رسید ؟</p> <p>الف) شهید حججی ب) شهید احمدی روشن ج) شهید نواب صفوی د) شهید تهرانی مقدم</p>
۲	<p>تعریف کنید :</p> <p>الف) انقلاب در لغت و اصطلاح:</p> <p>ب) دفاع:</p>
۲	<p>تفاوت تهاجم نظامی و فرهنگی را بر اساس معیار های زیر مقایسه کنید .</p> <p>الف) روش معرفی : تهاجم نظامی تهاجم فرهنگی</p> <p>ب) آثار تهاجم : تهاجم نظامی تهاجم فرهنگی</p>
۱	<p>حکومت برای حفظ امنیت سیاسی چه وظایفی برعهده دارد ؟</p> <p>الف) ب)</p>
۱	<p>شاه چگونه برنامه های آمریکا را در ایران اجرا می کرد ؟</p>
۱	<p>از اهداف دشمن در جنگ تجمیلی به دو مورد اشاره کنید.</p> <p>الف) ب)</p>
۱	<p>تشکل بسیج دانش آموزی با چه هدفی تشکیل شد ؟</p>
۱	<p>نقش زنان قهرمان را در دفاع مقدس بنویسید.</p> <p>الف) ب)</p>
۱۲	<p>تعداد سوالات: ۱۰ با آرزوی موفقیت برای شما عزیزان جمع بارم: ۱۲</p>



بارم	پاسخنامه
۱	<p>درستی و نادرستی جملات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف) الف) در ساده ترین تعریف، امنیت یعنی دور بودن از خطراتی که علیه منافع مادی ما وجود دارد. نادرست</p> <p>ب) کشور تهدیدکننده همیشه قبل از تهاجم دست به تحریم می زند. نادرست</p> <p>ج) حفظ و دفاع از ارزش های انقلاب اسلامی مهمتر از پیروزی آن است. درست</p> <p>د) تهاجم نظامی ارتش بعثی عراق به کشور ما در ۳۱ شهریورماه ۱۳۵۹ آغاز شد. نادرست</p>
۱	<p>جاهای خالی را با نوشتن کلمه یا کلماتی مناسب کامل کنید .</p> <p>الف) محاصره ی آبادان در مهر ۱۳۶۰ و در عملیات ثامن الائمه در هم شکسته شد.</p> <p>ب) مردم قهرمان ایران در روز ۱۲ فروردین سال ۱۳۵۸ با رای قاطع ۹۸/۲ درصدی خود جمهوری اسلامی ایران را به رسمیت شناختند.</p>
۱	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>اگر ارزش ها و باورهای یک جامعه مورد هدف قرار گیرد تهدید از چه نوعی است ؟</p> <p>الف) تهدید سخت (ب) تهدید نظامی (ج) تهدید نرم (د) تهدید اقتصادی</p> <p>کدام شهر زیر بعنوان مظهر پایداری و مقاومت مردم ایران در دوران دفاع مقدس نام گرفت ؟</p> <p>الف) خرمشهر (ب) دزفول (ج) مهران (د) هویزه</p> <p>کدام گزینه از دلایل نامگذاری دوران هشت سال جنگ تحمیلی دوران دفاع مقدس نیست ؟</p> <p>الف) دفاع برای حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور (ب) استقامت در برابر ظالمین برای اطاعت از فرمان خدا (ج) مقاومت به منظور تبلیغ دین و صدور انقلاب (د) ایستادگی برای دفع دشمن متجاوز و رسیدن به صلح و امنیت</p> <p>کدام یک از شهید زیر در راه گسترش فناوری موشکی ایران به شهادت رسید ؟</p> <p>الف) شهید حججی (ب) شهید احمدی روشن (ج) شهید نواب صفوی (د) شهید تهرانی مقدم</p>
۲	<p>تعریف کنید :</p> <p>الف) انقلاب در لغت و اصطلاح در لغت به معنای تحول و دگرگونی و زیر و رو شدن و در اصطلاح تحول و دگرگونی - سیاسی اجتماعی است</p> <p>ب) دفاع به مجموعه اقدامات موجودات زنده برای حفظ و حراست از حیات خود در برابر خطرات محیطی به منظور تقلیل یا دفع تجاوز صورت می گیرد</p>
۲	<p>تفاوت تهاجم نظامی و فرهنگی را بر اساس معیار های زیر مقایسه کنید .</p> <p>الف) روش معرفی : تهاجم نظامی اعلام دشمنی و نفرت تهاجم فرهنگی اظهار دوستی و محبت</p> <p>ب) آثار تهاجم : تهاجم نظامی تلافیات انسانی، زیان اقتصادی تهاجم فرهنگی فساد اخلاقی، شیوع مواد مخدر فروپاشی خانواده</p>
۱	<p>حکومت برای حفظ امنیت سیاسی چه وظایفی برعهده دارد ؟</p> <p>فراهم کردن حضور افراد در فعالیت ها سیاسی، جلوگیری از حرج و مرج سیاسی، ممانعت از دخالت بیگانگان در امور کشور</p>
۱	<p>شاه چگونه برنامه های آمریکا را در ایران اجرا می کرد ؟</p> <p>هر مخالف و آزادی خواهی را از سر راه بر می داشت و با اعدام انقلابیون شکنجه زندانیان سر کوب مردم از جمله قیام ۱۵ خرداد و قیام های دیگر تبعیض و فساد نقشه های آمریکا را در ایران اجرا می کرد</p>
۱	<p>از اهداف دشمن در جنگ تحمیلی به دو مورد اشاره کنید.</p> <p>ساقط کردن جمهوری اسلامی ایران ، صدور انقلاب اسلامی به کشورهای دیگر ، جدا کردن خوزستان از کشور، حاکمیت بر اروند رود</p>
۱	<p>تشکل بسیج دانش آموزی با چه هدفی تشکیل شد ؟</p> <p>جهت بسط و گسترش فرهنگ و تفکر بسیجی و ایجاد روحیه ی همیاری ، مسئولیت پذیری و آمادگی دفاعی همه جانبه از انقلاب</p>
۱	<p>نقش زنان قهرمان را در دفاع مقدس بنویسید.</p> <p>پشتیبانی جنگ، بهداشت و درمان مجروحان ، حضور مستقیم در صحنه نبرد ، حمایت از ایثارگران</p>
۱۲	<p>تعداد سوالات: ۱۰ با آرزوی موفقیت برای شما عزیزان جمع بارم: ۱۲</p>